maatschappijen en deelnemingen, 

en voorts al hetgeen met het vorenstaande verband 
houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn. 

HOOFDSTUK III 
Kapitaal en aandelen. Registers. 
Artikel 5. Maatschappelijk kapitaal. Soorten 
aandelen.  
1. Het maatschappelijk kapitaal bedraagt één  

miljard vierhonderd veertig miljoen euro 
(EUR 1.440.000.000,--). 

2. Het maatschappelijk kapitaal is verdeeld in: 
a. drie miljard (3.000.000.000) gewone 

aandelen van vierentwintig eurocent 
(EUR 0,24); 

b. drie miljard (3.000.000.000) preferente 
aandelen B van vierentwintig eurocent 
(EUR 0,24). 

3. Met inachtneming van het bepaalde in artikel